
Střední škola a Základní škola, Oselce 
                            Č.p. 1, 335 46 Oselce, tel. 371595168, e-mail: info@stredniskolaoselce.cz 

                                            IČ: 00077691, č. účtu 6737361/0100 

___________________________________________________________________ 
 

Ředitel SŠ a ZŠ, Oselce rozhodl na základě doložených přihlášek ke studiu, doloženého 

prospěchu za I. pololetí 9.třídy a u studijních oborů na základě doložených přihlášek ke 

studiu, doloženého prospěchu za I. a II. pololetí 8.třídy a vykonání talentové zkoušky o přijetí  

a pořadí těchto studentů v I. kole přijímacího řízení: 

 

Uměleckořemeslné zpracování dřeva 82-51-L/02 

 

UZD modelov kresba 
další 
prác 1/2 8.tř kon 8.tř celkem 

448341 100 200 150 194 181 825 

434887 250 150 100 194 181 875 

472787 150 200 150 194 188 882 

457238 200 150 150 188 194 882 

466944 200 300 200 200 188 1088 

526336 100 350 200 220 220 1090 

 

 

Uměleckořemeslné zpracování kovů 82-51-L/01 

 

UZK modelov kresba 
další 
prác 1/2 8.tř kon 8.tř celkem 

476457 150 100 100 207 173 730 

494817 200 100 150 173 160 783 

405143 100 150 200 219 213 882 

412243 250 200 300 147 165 1062 

439848 300 300 250 118 112 1080 

414296 200 300 350 135 135 1120 

530412 250 450 150 150 156 1156 

 

 

Umělecký kovář a zámečník, pasíř 82-51-H/01 

 

UZ modelov kresba 
další 
prác 1/2 8.tř kon 8.tř celkem 

528383 100 150 200 125 125 684 

530028 200 150 200 194 167 911 

518528 300 300 350 200 213 1363 

477934 150 350 400 247 231 1378 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@stredniskolaoselce.cz


Střední škola a Základní škola, Oselce 
                            Č.p. 1, 335 46 Oselce, tel. 371595168, e-mail: info@stredniskolaoselce.cz 

                                            IČ: 00077691, č. účtu 6737361/0100 

___________________________________________________________________ 
 

Mechanik opravář motorových vozidel 23-68-H/01 

 

A  1/2 9.tř 

531025 181 

428636 212 

500095 250 

496603 271 

531049 283 

411568 287 

432632 306 

488282 325 

 

 

Opravář zemědělských strojů 41-55-H/01 

 

O  1/2 9.tř 

528458 207 

430614 213 

530720 224 

411420 231 

 

 

Truhlář 33-56-H/01 

 

T  1/2 9.tř 

522736 147 

414557 165 

526632 207 

441745 253 

516781 259 

419526 260 

530206 276 

 

 

Potravinářská výroba 29-51-E/01 

 

CP  1/2 9.tř 

412176 164 

504116 244 

504028 244 

 

 

 

 

mailto:info@stredniskolaoselce.cz


Střední škola a Základní škola, Oselce 
                            Č.p. 1, 335 46 Oselce, tel. 371595168, e-mail: info@stredniskolaoselce.cz 

                                            IČ: 00077691, č. účtu 6737361/0100 

___________________________________________________________________ 
 

Stravovací a ubytovací služby 65-51-E/01 

 

KP  1/2 9.tř 

532430 144 

458507 175 

446036 250 

532249 293 

 

 

Opravářské práce 41-55-E/01 

 

OP  1/2 9.tř 

533224 163 

533221 188 

469092 233 

532404 264 

532305 273 

515975 280 

425205 313 

 

 

Prodavačské práce 66-51-E/01 

 

PP  1/2 9.tř 

527833 259 

533203 269 

 

 

Pečovatelské služby 75-41-E/01 

 

PS  1/2 9.tř 

400272 150 

406876 213 

532319 259 

532985 267 

 

 

 

 

V Oselcích, 15.5.2025 

mailto:info@stredniskolaoselce.cz

		2025-05-14T11:37:47+0200
	Mgr. Zdeněk Tauchen




